PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   28 сентября 2018 г                                                      №63
О внесении изменений в Постановление администрации от 20.08.2012 г №26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов ( выписки из похозяйственной книги, справок)»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №1210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Сергиевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление администрации от 20.08.2012 г №26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов ( выписки из похозяйственной книги, справок)» следующие изменения:
1)В статье 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги», в пункте 2.2. «Перечень документов, необходимых для муниципальной услуги» в подпункте 2.2.2. в разделе «Для спраки о составе семьи:» абзац 3- исключить;

 -в разделе «Для выписки из домовой книги:», абзац 3 –исключить;
-в разделе «Для  обзорной справки для нотариуса:», абзац  2 – исключить.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленных местах,  а также путем размещения в сети Интернет на сайте администрации Сергиевского сельского  поселения.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сергиевского

сельского поселения                                          А.В.Иордатий